
 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
 

Z Á P I S  
 

z 18. jednání Komise sportu při Radě města Mariánské Lázně 
 

Datum konání:  25.11.2020 od 15 hod. 
 
Místo konání:  zasedací místnost budovy Terezián 
 
Přítomni: Tomáš Marzy, Petr Budka,Vladimír Černý, Jan Fišák, Pavel Knára,Bc. Štěpánka Denková, 

Kalibánová Iveta 
 
Nepřítomni:   Jiří Dubský, Karel Henych, Milan Pěnkava, Milan Uxa 
 
Hosté: Ing. Martin Kalina, Mgr. Miloslav Pelc, Mgr. Viktor Borsik,  
 
Program jednání Komise sportu: 
 
Předseda Komise sportu zahájil jednání.  
 
Komise sportu se sešla v počtu 5 členů, 4 členi se omluvili. 
Komise sportu je usnášeníschopná.  
 
Komise sportu odsouhlasila převedení naplánovaných kontrol z roku 2020 na rok 2021. Těm co kontroly 
v letošním roce již odevzdali, budou přiděleny nové kontroly na začátku roku 2021. 
 
Sportovní akce, které se neuskuteční do konce roku 2020 a na které byla poskytnuta dotace z Fondu sportu, 
můžou vyúčtovat pouze vzniklé náklady spojené s konkrétní sportovní akcí a zbytek přidělené dotace musí vrátit 
dle smlouvy o poskytnutí dotace (či vrátit celou poskytnutou dotaci). Převedení finančních prostředků do roku 
2021 není možné. 
 
Mgr. Borsik informoval Komisi sportu o plánovaném konání Plesu sportovců v roce 2021 s vyhlášením nejlepších 
sportovců za rok 2019 v termínu 13.03.2021 
 
Předseda Komise sportu informoval o možnosti podat žádost na finanční dotace z Národní sportovní agentury 
s termínem do 30.11.2020. 
 
Předseda Komise sportu ukončil jednání.  
 
Příští jednání Komise sportu: 16.12.2020 v 15 hod,zasedací místnost Zimní stadion 
 
Program:   Přidělený příspěvek do Fondu sportu 
  Plán na rok 2021 
    Různé 
 
V Mariánských Lázních 26.11.2020     Tomáš Marzy 
zapsala: Kalibánová Iveta, odbor školství    předseda Komise sportu 
    
 
 

 


